

Le quotidien à prix bas



BN
Biscuit chocolat
Le paquet de 285g | 4,98 €/Kg

1,42 €



Le quotidien à prix bas



Coca-Cola
Soda au cola goût original
Les 6 bouteilles de 1,25 l | 1,50 €/L

11,26 €



Tropicana
Jus de pommes Pink Lady
La bouteille de 1l | 2,50 €/L

2,50 €



Contre la vie chère



Chabrior Bio, une marque Intermarché
Galettes bretonnes pur beurre BIO
Le paquet de 16 - 130 g | 7,85 €/Kg

1,02 €



Le quotidien à prix bas



Lorina
Limonade finement pétillante aux arômes naturels citron-citron vert...
La bouteille de 1,25l | 1,09 €/L

1,36 €



Carre-Marché

Meilleure vente



Joker
Le Pur Jus - Jus d'orange sans pulpe
Le lot de 6 bouteilles de 1 l | 2,03 €/L

12,18 €
au lieu de 16,24 €



Pom'Potes
Compotes pomme nature
Les 20 gourdes de 90g - 1800g | 4,33 €/Kg

7,80 €



Le quotidien à prix bas



LU
Granola - Biscuits sablés au chocolat au lait L'Original
Les 3 boîtes de 200g - 600g | 6,65 €/Kg

3,99 €



Le quotidien à prix bas



Vittel
Eau minérale naturelle
Les 6 bouteilles de 1,5 l | 0,32 €/L

2,85 €



Contre la vie chère



Chabrior, une marque Intermarché
Petit beurre Pocket
Le paquet de 300 g | 6,47 €/Kg

1,94 €

